
                     2022 年 2 月吉日 

 

お取引先 各位 

株式会社ＴＴトレーディング 

 

価格改定のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

皆様におかれましては平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社取り扱いの下記対象商品につきまして、製造メーカーから価格改定の案内がござい

ました。弊社と致しましては、流通コストを始め各種コスト削減策を実施し、価格維持のための努

力を続けてまいりましたが、さすがに本改定は弊社内での吸収が困難なことから、誠に申し訳ご

ざいませんが、弊社もやむなく価格改定させていただくこととなりました。 

商品の品質保持を最優先に考え、苦渋の選択となりましたこと何卒ご理解の上、ご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

対象商品 ： アルミ蒸着紙「ハイピカ」の全商品 

新 価 格 ： 別途ご案内させて頂きます 

改定時期 ： 2022 年 4 月 1 日出荷分より 

 

本件に係るお問合せ先 ： 株式会社ＴＴトレーディング 機能材営業部 

住所 ： 〒104-0028 東京都中央区八重洲 2-4-1 

ＴＥＬ ： 03-3273-8516  ＦＡＸ ： 03-3273-8518 

以上 

 


